INDEPENDÊNCIA
P R E F E I T U R A

Terra de lotSos nós

EEF JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS
CNPJ: 0 3 .0 2 4 .3 8 9 / 0 0 0 1 -0 1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

A EEF JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS da Prefeitura do Município de Independencia -  Ce,
representada pelo Sr. LUCIA DE FATIMA PORTELA SABOIA, no uso de suas atribuições legais e,
considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do procedimento
de licitação, cujo objeto é a SERVIÇOS DE CONSERVAÇÃO DA E.E.F JOSÉ FERREIRA DOS
SANTOS NO MUNICÍPIO DE INDEPENDÊNCIA - CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES NO ANEXO I
DO EDITAL, vem, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação,
na modalidade Tomada de Preço n  ̂ TP001/17, para que produza os devidos efeitos legais e
jurídicos.

Assim, nos termos da legislação vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e
ADJUDICADO em favor de STUART CASTRO FARIAS LIMA EIRELI, pelo valor global de R$
32.247,86 (trinta e dois mil duzentos e quarenta e sete reais e oitenta e seis centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Independencia - Ce, 26 de janeiro de 2018.

LUCIA DE FATIMA PORTELA SABOIA
EEF JOSÉ FERREIRA DOS SANTOS

Rua C, n° 158 -  Bairro: Cohab -  Fone (fax) 88 3675-1447
Email: escolaioseferreira@omail.com -  Independência - Ce

mailto:escolaioseferreira@omail.com